UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COLEGIADO DARESIDÊNCIA DE ENFERMAGEM COM ÊNFASE EM CARDIOLOGIA

Processo Eleitoral para Membro Docente de Colegiado

Edital 02/2022

Resultado da Eleição

A Comissão Eleitoral torna público o resultado final do processo eleitoral de composição do Colegiado da

Residência de Enfermagem com ênfase em Cardiologia.

Total de votos: 12

Santo Antônio de Jesus, 03 de Junho 2022.

Comissão Eleitoral

Deisy Vital dos Santos (Presidente)

Lucas Amaral Martins

Rafhael Peixoto Teixeira

CANDIDATAS/OS Total de votos

Joseneide Santos Queiroz

12